拝啓

 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は「BIDOOR（ビドー）」製品に格別のご高配

を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、下記の製品（現在、弊社カタログに記載中）につきまして、諸種の事情により、

在庫が無くなり次第販売を中止 させていただくことになりました。取り急ぎ、ご報告さ

せていただきます。永年のご利用有難うございました。

敬具
記

実施日：平成 27 年 4 月 20 日より

※掲載メディア（総＝総合カタログ 09＝襖・建具用品カタログ BN＝ビドーニュース）

BIDOOR(ビドー)製品についてのご質問はお気軽にご連絡ください。
                                      以上

品      番  ・ 商   品   名 （仕     上） サイズ 記載頁

PW-143・PW-144・PW-146・PW-147・PW-148・PW-149
カシュー長方チリ角 全色 全サイズ BN1110

PW-302・PW-304・PW-306・PW-307
カシュー和襖二寸丸 全色 全サイズ BN1110

HW-242・HW-244・HW-246 ・HW-247
カシュースリムアーチ取手 全色 全サイズ BN1110

MW-53・MW-54・MW-56・MW-57・MW-58・MW-59
カシュー開用長者角 全色 全サイズ BN1110

MW-32・MW-34・MW-36・MW-37
カシュー開用月形 全色 全サイズ BN1110

MW-42・MW-44・MW-46・MW-47
カシュー開用四方角 全色 全サイズ BN1110

PW-322・PW-324・PW-326・ PW-327
カシュー和襖片チリ角 全色 全サイズ BN1110

HZ-361 アーチェリーハンドル S ニッケル 全サイズ 09-37

PW-09 木製ツゲ丸 クリア 全サイズ 総-21

お得意先様各位

平成 27 年 4 月 16 日
      NO, 9

在庫販売中止製品のご案内

ビドーニュース  2015 年 4 月号  発行： 株式会社 ビドー

大阪市東成区大今里西 1-25-4 TEL： （06）6972－3824（代）

 メール： info@bidoor.co.jp   WEB：  http://www.bidoor.co.jp/

mailto:info@bidoor.co.jp
http://www.bidoor.co.jp/

拝啓

貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は「BIDOOR（ビドー）」製品に格

別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、仕様変更を検討するに伴い、弊社カシューシリーズを今現在、一時販売停止とさせ

ていただいておりますが、その検討作業が予想以上に長引いており、また、在庫のなくなっ

た商品も出てきています。

その為、現行カシューシリーズの扱いをこの度、「一時販売停止」から全て「廃番」に変更

させていただく運びとなりました。

ご愛顧いただいておりますお客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、新仕様のカシ

ューシリーズが出来上がった折りには、新品番の新商品としてまたご案内させていただく予

定(※)ですのでご理解を賜りたくお願い申し上げます。(※但し、結果によってはやむを得ず

カシューシリーズ継続自体を断念するケースもございます、予めご了承ください)。

敬具

記

【廃番対象】カシューシリーズ全製品（品番、商品名は次頁参照）

以上

ご不明な点等 ございましたら、弊社までお問い合わせください。今後ともよりいっそうの

努力をしてまいりますので「BIDOOR（ビドー）」をよろしくお願い致します。

お得意先様各位

カシューシリーズ製品の取り扱いについて

平成 27 年 4 月 16 日
     NO, 8

ビドーニュース  2015 年 4 月号  発行： 株式会社 ビドー

大阪市東成区大今里西 1-25-4 TEL： （06）6972－3824（代）

 メール： info@bidoor.co.jp   WEB：  http://www.bidoor.co.jp/

mailto:info@bidoor.co.jp
http://www.bidoor.co.jp/